
Dz.15.0021.16.2020 

Uchwała Nr XVI/124/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 23.01.2020 r. 
 

w sprawie zmiany podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” 

na rok 2020. 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1. 

 

 Wnosi się o korektę środków finansowych przeznaczonych na zadanie „Obsługa 

Dzielnic” na rok 2020 przyjętych uchwałą nr XI/93/2019 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 29.08.2019 r. polegającą na przeniesieniu kwoty 310 zł. (słownie: trzysta dziesięć 

złotych) z § 4300 „Zakup usług pozostałych” na § 4520 „Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego”. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

    Marek Hohenauer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice dokonała korekty na zadaniu „Obsługa Dzielnic” 

na podstawie bieżącej analizy wydatków i zobowiązań finansowych w roku 2020 (opłata za 

gospodarowanie odpadami). 

 

 

 

 


